Parla Enerji Yatırımları A.Ş., Şirket paylarının Borsa’da işlem
görmeye başladığı gün dahil olmak üzere 5 işlem günü her gün
açılış seansında, halka arz fiyatından, 1.651.000 adet günlük
geçerli alım emri girecektir. Kullanılacak azami kaynak ortak
satışı kapsamında elde edilen brüt kaynak olacaktır.

Fiyat İstikrarı Planlanmamaktadır.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Şirket 2014 yılında kurulmuştur. Şirket’in ana faaliyet konusu elektrik enerjisi üretme ve üretilen elektrik enerjisini

satmaktır. Bu kapsamda, Şirket, Zonguldak’ın Çatalağzı beldesinde bulunan 319,6 MWm/314,68 MWe kurulu güce sahip

kömüre dayalı Santral’i işletmektedir.

Şirket, ürettiği elektriği piyasa katılımcılarına ikili anlaşma yoluyla, spot piyasasında ya da EÜAŞ’ın yerli kömür yakıtlı

elektrik üretim santrallerini işleten özel şirketlerden elektrik alım ihalesi düzenlenmesi durumunda direkt EÜAŞ’a,

dengeleme güç piyasası ve primer frekans kontrol piyasasında satmaktadır.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı Pay Grubu
Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Parla Enerji Yatırımları A.Ş.*
A 84.243.000 60,00 84.243.000 50,99

B 56.162.000 40,00 47.907.000 29,00

Halka Açık Kısım B - - 33.050.000 20,01

Toplam A+B 140.405.000 100,00 165.200.000 100,00

   *Aydem Holding A.Ş.’nin %100 bağlı ortaklığıdır.
   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 33.050.000 TL nominal değerli payların halka arz
edilmesi ile halka açıklık oranının % 20,01 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arz Gerekçeleri;

✓ Şirket’in özkaynaklarının güçlendirilmesi,

✓ Şirket’in işletme sermayesinin güçlendirilmesi,